
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

13/2021. (III.26.) önkormányzati rendelete 
 

az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló  
31/2020. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. 
(I.29.)Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva - 
figyelemmel a Képviselő-testület részére a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében biztosított 
felhatalmazásra, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörre - ,a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
(1) Az államháztartáson kívüli forrás átvételéről és átadásáról szóló 31/2020. (XII.16.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 20.§ (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(1) Az államháztartáson kívülről származó forrás átvételéről a Képviselő-
testület, vagy – nem alapítványi forrás esetében, ötmillió forint értékhatárig – 
átruházott hatáskörben a polgármester a felajánlástól számított, 9. § (1) 
bekezdésben foglalt határidőben dönt.” 

(2) Az R. 21.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat az átadóval a forrás átvétele tárgyában írásban 
szerződést köthet. Kötelező a szerződés megkötése, ha  

a) azt az átadó igényli; 
b) az átvétel az Önkormányzat terhére pénzügyi kötelezettségvállalást 

keletkeztet.” 
 

2.§ 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. március 26.  
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

Dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
 



 
A 13/2021. (III.26.) önkormányzati rendelet 2021. március 26. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  

 

dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

 

2 
 


